5,010.54

BASE IEPSIVA

432.00 12,959.93
12,959.93 0.160 2,073.59

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS26.5% 0.00 Importe 17,970.47
IEPS30% 0.00 Descuentos O.DO
IEPS 53% 0.00 SubTotal 17,979.47
VA 16 % 2,875.28 Impuestos 2,875.28

IVAO% 0.00 Total 20,845.75

VEINTE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA YCINCO PESOS 75/100 M.N.

60

CONTENIDO

Cajas

Otros

Piezas

2021-10-30

2021-08-21

DESCRtPCIONCLAVE SATCODtGO
Pieza 1 8436028380558 50202203 Vino Rosado La Maldita de 750 mi
H87 l21 43 1333 1001125 430

Pieza 1 8437009910184 50202203 Vino Blanco Ouintaluna 18 de 750 mi